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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Szkolenie księgowych 
W dniu 17 listopada 2011 roku się w Sali Ko-
minkowej Domu Technika NOT w Warszawie 
odbyło się jednodniowe seminarium szkolenio-
we dla głównych księgowych i skarbników od-
działów SEP. 

 
Fot. 1.  Sala obrad.                                                     fot. Ewa Materska 

II Zachodniopomorskie Dni Techniki 
W dniu 16 listopada 2011 roku o godz. 1000 
w Centrum Bankietowo-Konferencyjnym „Amba-
sadorDomu Technika NOT w Szczecinie zostały 
zainaugurowane II Dni Techniki Pomorza Za-
chodniego. Impreza potrwa do piątku 18 listopada 
2011, a szczegółowy program moŜna znaleźć na 
stronie internetowej Szczecińskiego NOT. Prezes 
SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał na ręce prezesa 
Rady Zachodniopomorskiej FSNT NOT Kol. Pio-
tra Szymczaka list gratulacyjny  

Targi w Lublinie 
W dniu 17 listopada 2011 roku na terenach wy-
stawienniczych w Lublinie dobiegły końca IV 
Międzynarodowe Targi Energetyczne ENERGE-
TICS 2011 objęte patronatem SEP. Udział w im-
prezie wzięło ponad 100 wystawców. Podobnie 
jak w latach poprzednich czynne było stoisko 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich.  

Spotkanie w Biurze SEP 
W dniu 17 listopada 2011 roku w Biurze SEP od-
było się krótkie spotkanie sekretarza generalnego 
SEP Kol. Andrzeja Boronia z członkami Prezy-
dium Komitetu Organizacyjnego Światowego 
Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informa-

cyjnego 2012. Omówiono program imprez oraz 
proponowany terminarz imprez.  

Fot. 2. Spotkanie w gabinecie sekretarza generalnego SEP. 
 fot. Ewa Materska 

Zebranie Sekcji 
W dniu 15 listopada 2011 roku w sali konferen-
cyjnej Biura SEP odbyło się zebranie Centralnego 
Kolegium Sekcji Instalacji i Urządzeń SEP. 

 
Fot. 3. Obrady Sekcji.                                                fot. Ewa Materska 

Krótko 
Dziś w Kaliszu odbywają się uroczystości jubile-
uszu 35-lecia Oddziału Kaliskiego SEP. Prezes SEP 
przesłał na ręce prezesa Oddziału Kol. Zenona 
Zgardy list gratulacyjny. 
Członek ZG SEP Kol. Krzysztof Kolonko będzie 
reprezentował Stowarzyszenie Elektryków Polskich 
podczas Walnego Zjazdu Delegatów Stowarzysze-
nia InŜynierów i Techników Przemysłu Hutniczego, 
który odbędzie się w najbliŜszą sobotę 19 listopada 
2011 roku o godz. 1100 w Hotelu „Orlik”  
w Ustroniu. 


